

# Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Tro på lyset mens dere ennå har lyset, så dere kan bli lysets barn.» Da Jesus hadde sagt dette, gikk han fra dem og skjulte seg for dem.

Johannes 12, 36

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## En åpen time i byens hjerte

**Vi har i flere år hatt tilbud og åpen kirke torsdag ettermiddag for at flere kan få gjøre seg kjent med bykirka vår.**

AV GEORG REISTAD

Det kjekkeste minnet som ligger nærmest hos meg, er bestefaren som har tatt gutten med seg. De to går stille rundt mens den gamle forklarer hvordan han har opplevd sin egen kirke der han ble døpt, og deltatt ved så mange familiebegivenheter. Om høsten er det flere utlendinger som fortsatt har ferie og ønsker å se bygningen som har betydd så mye i glede og sorg for generasjonene.

Jesus og disiplene fulgte jø-

denes skikk om å komme til templet ved faste bønnetimer. Den første torsdagen i måneden har menighetsrådet satt av til kulturkveld, mens de andre torsdagene har vi åpen kirke en times tid i kveldingen.

Frivillige står for opplegget, som gjerne består av skriftlesninger for kommende søndag, skrevne eller spontane bønner, alt etter hva som er naturlig for dagens leder. Vi ser gjerne at flere melder seg til å være med i denne bønnetjenesten. Mesteren vår sier at hvor to eller tre er samlet i hans navn, der er han midt i blant oss. Og alt vi ber om i dette navnet, skal vi få. Velkommen til fellesskap for å be for byen vår.



**Tenner lys:** Under åpen kirke på torsdager kan du sitte for deg selv, møte andre øyne, omgi deg kirkerommet, be- eller lytte til bønn, tenne et lys for noe som ligger deg på hjertet.

## Sangglede fra oven

AV KENNETH PEDERSEN

Mange av oss legger merke til og ikke minst hører gjengen i forsangerne på galleriet under våre gudstjenester i Egersund kirke. Smilende er de med og løfter sangen fra gode toner fra vår eminente organist. Her forteller en av dem, Per Arne Sandvold litt om hvordan og hvorfor denne gruppen havnet på galleriet og hjelper oss med ord og toner.

Vi er en liten gjeng glade sangere som kan høres fra galleriet ved orgelet under gudstjenesten. Men hvordan kom vi dit? Menigheten ønsket at sangen under gudstjenesten skulle styrkes, og spurte noen om de kunne tenke seg å være forsangere. Det ville flere av oss, og dermed kom en liten forsangergruppe i gang.

Forpliktelsene er svært moderate. Vi mottar beskjed på SMS noen dager på forhånd, med oversikt over salmene til gudstjenesten. Så er det opp til oss som står på lista å ta stilling til om det passer den enkelte søndagen. Dem som det måtte passe for, møter på galleriet ved orgelet en halv time før gudstjenesten for å synge seg varme og



**Forsangere:** På øverste galleri under gudstjenesten i kirken, kan man høre god klang og ekstra sangkrefter. Her ser vi Per Arne Sandvold, Helene T. Norum, Børre Berge og organist Oleh Vasyllkov.

gå gjennom salmene til dagens gudstjeneste. Etter det er vi klare til å følge opplegget i gudstjenesten når klokken ringer.

Vi er ikke mange, og vi kunne godt ha vært flere. Antallet kan

varierte fra et par til 4-5, både kvinner og menn. Det er en glede å synge i samspill med organisten, og etterpå få høre at det var godt med sangstøtte så å si «fra oven». Flere sangglade er

hjertelig velkomne til å bli med. Ta kontakt med noen som er med i staben under gudstjenesten, eller med kirkekontoret.

### Velkommen til GUDSTJENESTER

**Søndag 20. oktober**

22. søndag i treenighetstiden  
Johannes 12, 35-36

**Egersund kirke kl. 11:00**

Bjaanes og Vasyllkov, nattverd, offer TV aksjonen, kirkekaffe

**Hellvik bedehus kl. 11:00**

Rolf Eriksen, Oremo og B. Pedersen, utdeling 4-åringer, offer TV aksjonen, kirkekaffe

**Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00**

Høsttakkefest, Krahnert og Østerbrøt, dåp, sang gruppe fra Soul Kids, utdeling 5-åringer, offer TV aksjonen, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45. Menighetsmøte et. gudstj.

**Bjerkreim kyrkje kl. 11:00**

Høsttakkefest, Hillestad og Hadland, dåp, Tårnagentane og kulturskuleelevar deltek, offer Bygdekvinne- og Bondelaget's prosjekt i Sambolabo

**Sokndal kirke kl. 11:00**

Høsttakkefest, Lien og Spindler, utdeling 4-årsbok, offer TV aksjonen

**Heskestad kyrkje kl. 11:00**

Nesvåg og Konstali, velkomst ny sokneprest, dåp og nattverd, trompet Eigil Østrem, offer Søndagsskolen i Norge



### Superonsdag er tilbake!

Etter en oppgradering av kjøkkenet inviterer vi onsdag 23. oktober til superonsdag i arbeidskirka. Menyen er lammelever i fløtesaus, kreolsk hønsegryte og ovnsbakt ørret. Eplekompott til dessert. I tillegg pølser, vafler, is og kaker.